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Handlingsplan för ökad närvaro 
 
Bakgrund 

 

Som deltagare på en folkhögskola finansierar man sina studier med egna 

medel och studiemedel (lån och/eller bidrag). För att få studiemedel krävs 

ett godkännande från CSN. I detta godkännande ställs krav på 

deltagande i den anmälda kursen. Skolan rapporterar deltagande till CSN 

och SCB. 

 

Studier på folkhögskola bygger på att du som deltagare är närvarande 

på lektioner. Möjligheter att tentera kurser finns inte på folkhögskola. Om 

din närvaro är under 80 % totalt eller i enskilda kurser riskerar du att inte bli 

godkänd på din utbildning eller i enskilda kurser. Du riskerar också att inte 

få behörighet eller studieomdöme. Studie-medlet kan också dras in. 

 

Handlingsplan 

 Du som deltagare är skyldig att kontrollera din egen närvaro regelbundet i 

SchoolSoft. Vid fel eller tveksamheter kontakta berörd lärare i första hand, 

därefter klassföreståndare eller kursföreståndare. 

 

 Om närvaron minskar och börjar närma sig 80 % kallar din 

klassföreståndare dig till samtal och ni försöker tillsammans hitta 

möjligheter som kan öka din närvaro på lektionerna. 

 

 Om närvaron är under 80 % kallar din kursföreståndare dig till samtal och 

gör en bedömning om ärendet ska lämnas vidare till skolans stödgrupp. 

 

 Om  ärendet lämnas till stödgruppen görs en utredning av stödgrupp och 

kursföreståndare, och en pedagogisk plan kan upprättas vid behov. 

 

 Om ingen förbättring sker lämnas ärendet till rektor som utdelar en 

varning. 

 

 Om skolan misslyckas med att få kontakt med dig och din frånvaro 

fortsätter kommer skolan att skicka en skriftlig uppmaning till dig att 

omgående kontakta skolan. Om så ej sker inom tre veckor blir du 

automatiskt avregistrerad som studerande och CSN meddelas i 

förekommande fall. 

 

Läs mer om regler för disciplinära åtgärder på skolans webbplats. 

 

Mål 

 

Målet med skolans handlingsplan är att öka närvaron för att främja goda 

studieresultat, samt för att öka deltagarens studieförmåga och självtillit. 

Målet är också att genom tidig upptäckt av frånvaro kunna hjälpa och 

stödja deltagare som inte mår bra. 
 


